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�REPUBLIKA E SHQIPERISE�KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE





























QARKU


__________________








V E N D I M


(mbi ndryshimet ne listen paraprake)





NR______            DATE________.2003








Komisioni Zgjedhor i Qeverisjes Vendore i Bashkise/Komunes________________, 


ne mbledhjen e tij te dates ___________, pasi shqyrtoi kerkesen me 





KERKUES: 		_________________________________________, 


  (Emri / atesia / mbiemri) ose (subjekti politik)





OBJEKTI: 	Ndryshim i Listes Paraprake te Zgjedhesve





BAZA LIGJORE: 	Udhezimi i KQZ nr. 1, date 11.07.2003 “Per miratimin e procedurave te rishikimit te listes paraprake te Zgjedhesve”





V E N D O S I:





Pranimin e kerkeses





Ndryshimin  ne Listen Paraprake te Zgjedhesve te kesaj njesie vendore, duke hequr nga kjo liste personin/at  e meposhtem:








          KRYETARI 	      								ANETARET


                                                               


 ___________________			1. ________________________				4. ________________________


                                                                                      


			2. ________________________				5. ________________________           


  


        ZV.KRYETARI			3. ________________________





 ___________________	 





	








3. Vendimi mbyllet me nr. rendor  (me shifra)______ (me fjale) _________________.





Sqarime mbi plotesimin e vendimit





Plotesimet do te behen  me stilolapes





Stilolapsi duhet te shtrengohet fort ne menyre qe te dale shkrimi i qarte edhe ne kopjen e dyte e te trete





Shkrimi do te behet me germa kapitale





Kolonat me emertimet: ZGJC, Emri i regjistrit, Nr. regjistrit dhe Faqe regjistrit do te vendosen nese kerkuesi ka paraqitur çertifikate nga ZGJC





Kur kerkesa per heqje nga lista behet nga nje parti politike, detyrimisht duhet te jepet te pakten emri i Bashkise / Komunes ne listen e te ciles pretendehot se eshte i dubluar zgjedhesi. Nese eshte e mundur paraqitet edhe nr. i QV





Per vendosjen e shkakut te ndryshimit, kolona “Shkaku”, do te perdoren kodet:


D – vdekur, S – nderim shtetesie, H – nuk ka te drejten per te zgjedhur, M – dublim, 








Vendimi plotesohet me aq emra sa bien dakort anetaret e KZQV-se per te bere ndryshimet ne liste.





Ne rreshtat e paplotesuar ne tabele, hiqet nje vije diagonale.





Kopja e pare e Vendimit, pasi firmoset nga anetaret e pranishem ne mbledhje, vuloset dhe dergohet ne KQZ. Kopja e dyte mbahet ne KZQV, ndersa kopja e trete shpallet.





Dergimi i Vendimeve ne KQZ behet sipas grafikut te percaktuar nga KQZ











KZQV BASHKIA / KOMUNA


____________________________














VULA










